2x100·80·5   mm;   brazos  de  2x150·100·5  mm  para  soportes  de  guias  y  U  de
contrapeso,  con  cartelas  de  unión  de chapa de 5 mm; estructura de cubierta con
perfiles de 50·50·3 mm, cerrada con chapa de 1,5 mm; perfileria para colocación de
vidrio.      18.479,827 Euros

Son DIECIOCHO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE Eur os con OCHENTA Y TRES Céntimos por Ud

_IS#       SANEAMIENTO

_IS154     Ud  Cerco y tapa de fundición dúctil, de 400x400 mm, para arqueta registrable, clase B-
125. Según UNE-EN 124.          41,200 Euros

Son CUARENTA Y UN Euros con VEINTE Céntimos por Ud

[...]

_IT006     Ud  Puerta   de  rellano  de  ascensor  exterior  panorámico  de  dos  hojas  de  apertura
automática central de 900x2.000 mm, modelo gran mirilla enrasada, y laterales fijos,
 formada  con  perfiles  y  chapa,  de  acero  inoxidable  AISI  360,  acristalada  para
integridad E30.       1.390,500 Euros

Son MIL TRESCIENTOS NOVENTA Euros con CINCUENTA Cén timos por Ud

_IT007     Ud  Botonera de piso, para ascensor electromecánico exterior panorámico de 750 kg de
carga nominal y 10 personas, con maniobra universal simple, calidad alta.          36,050 Euros

Son TREINTA Y SEIS Euros con CINCO Céntimos por Ud

[...]

Son CIENTO CINCUENTA Y CUATRO Euros con CINCUENTA C éntimos por Ud

_IT013     Ud  Grupo tractor para ascensor electromecánico exterior panorámico, tipo GEARLESS
de  7,5  CV  de  potencia  con cables de 6,50 mm de diámetro x 8 UN y polea de 24
mm de diámetro, con la máquina situada en la parte superior.       3.193,000 Euros

Son TRES MIL CIENTO NOVENTA Y TRES Euros por Ud

_IT014     Ud  Cuadro  de  maniobra, interruptor y diferenciales, instalado en armario integral, para
ascensor  electromecánico  exterior  panorámico  de  750  kg de carga nominal y 10
personas, con maniobra universal simple.       1.854,000 Euros

Son MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO Euros por Ud

_IT015     Ud  Recorrido  de  guías  y  cables  de tracción, para ascensor electromecánico exterior
panorámico  de  750  kg  de  carga  nominal y 10 personas, con maniobra universal
simple.       1.854,000 Euros

Son MIL OCHOCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO Euros por Ud

_IT016     Ud  Cabina de ascensor exterior panorámico de dimensiones exteriores de 1.250x1.500
mm  y  altura  interior  de  2.100  mm,  cúpula  superior  e  inferior,  y  puerta central
automática  de  2  hojas  de  900x2.000 mm, modelo gran mirilla enrasada, formada
con perfiles y chapa, de acero inoxidable AISI 316, acristalada con vidrio laminar de
seguridad "55,1a" y pasamanos interior de protección de acero inoxidable.       8.819,241 Euros

Son OCHO MIL OCHOCIENTOS DIECINUEVE Euros con VEINT ICUATRO Céntimos por Ud

_MO#       MANO DE OBRA

_MO001     H   Oficial 1ª          21,951 Euros

Son VEINTIUN Euros con NOVENTA Y CINCO Céntimos por  H

_MO002     H   Oficial 2ª          21,271 Euros

Son VEINTIUN Euros con VEINTISIETE Céntimos por H